



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: TACIO FERREIRA ALVES-MEJOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 40/10/2021

Data final: 29/10/2021

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor TACIO FERREIRA ALVES-ME - 10.833.335/0001-44						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/10/2021	000.004	CADERNO C/200 FOLHAS (LIVRO DE ATAS)	UNID.	3	41,92	125,77
04/10/2021	000.004	TAÇA DE VIDRO 300ML 25035/GTIN 790822	UNID.	12	13,36	160,33
						286,10
Total						286,10
Fornecedor THIAGO BARROS MACENA - 43.383.290/0001-02						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
21/10/2021	000.008	PAPEL TOALHA 19X22CM MILI 100X2 UNID.	UNID.	6	7,99	47,94
21/10/2021	000.008	PAPEL H. 30M FOLHA DUPLA MILI 12UND	UNID.	5	16,99	84,95
21/10/2021	000.008	DETERG. COCO LIMPOL 500ML	UNID.	8	1,99	15,92
21/10/2021	000.008	PASTILHA SANITÁRIA LAVADA HARPIC I UND	UNID.	15	2,25	33,75
21/10/2021	000.008	SACOS LIXO 15L BRILHUS 20UND	PC	5	4,99	24,95
21/10/2021	000.008	SACOS LIXO 30L BRILHUS 20UND	PC	5	4,99	24,95
21/10/2021	000.008	SACOS LIXO 50L BRILHUS 20UND	PC	2	4,99	9,98
21/10/2021	000.008	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE CONDOR	UNID.	1	9,99	9,99
21/10/2021	000.008	SABÃO EM PO LAVADA BEM-TI-VI 500G	UNID.	10	3,00	30,00
21/10/2021	000.008	ESPONJA SALVA UNHAS LIMPPANO	UNID.	6	2,59	15,54
21/10/2021	000.008	ESPONJA DE AÇO ASSOLAN 60G	UNID.	5	1,30	6,50
21/10/2021	000.008	CAFÉ EM PO EXTRAFORTE 3 CORAÇÕES 250G	UNID.	15	6,90	103,50
21/10/2021	000.008	AGUA SANITÁRIA TUBARÃO 1L	UNID.	10	1,90	19,00
						426,97
Total						426,97
Fornecedor PALOMA MACHAINE DE ARRUDA - ME - 28.208.559/0002.01						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/10/2021	000.245	ATIVA PLASTICA - FRAHM DSO 12 PRO (CAIXA DE SOM)	UNID	2	3.750,00	7.500,00
27/10/2021	000.245	CABO MIC ST ANGELOS C20PESTERO 2X0 20MM 100 MT	MT	40	9,00	360,00
27/10/2021	000.245	PLUG CANNON JACK PROFISSIONAL FEMEA	UNID	2	25,00	50,00
27/10/2021	000.245	PLUG CANNON JACK PROFISSIONAL MACHO	UNID	2	25,00	50,00
27/10/2021	000.245	SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA ACUSTICA 35CM	UNID	2	170,00	340,00
						8.300,00
Total						8.300,00
Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/10/2021	000.110	GASOLINA COMUM	LT	80,02	5,99	480,04
29/10/2021	000.110	GASOLINA COMUM	LT	84,8	6,25	530,00
						1.010,04
Total						1.010,04
Total Geral:						10.023,11